
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯИ ОЦЕНКИ ЗАЯВОIt tIA УЧАСТИЕ В ЗАIIРОСЕ
котировок

(в редакции Nil 1)
22июня2022rода

Номер процедуры z 0|66З2200 1 DP
Реестровый номер (ЕИС): З221146777 |

I. общие положения
Способ закупки: Запрос котировок в электронной'форме.
Сведения об организаторе: МУнИЦИПАЛъНоЕ АВТоноМНоЕ ДоШколЬноЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С
ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЪНОСТИ ПО ПОЗНАВАТЕЛЬНО_
рЕчЕвому нАпрАвлЕнию рАзвития дЕтЕЙ N9 25 "дЕльФинчик" (инн:
66З20З0|20, КПП: 668001001, ОГРН: 1096632000508).
Место нахождения 62499З, ОБЛ СВЕРДЛОВСКАЯ,Г СЕРОВ,УЛ KAJIIIEBA, ДОМ б4.
Почтовый адрес: 62499З, ОБЛ СВЕРДЛОВСКАЯ,Г СЕРОВ,УЛ КАЛЯЕВА, ДОМ 64.
Сведения о заказчике: МУНИI]ИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С
ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ПОЗНАВАТЕЛЬНО_
рЕчЕвому нАпрАвлЕнию рАзвития дЕтЕЙ N9 25 "дЕльФинчик" (инн:
66З20З0120, КПП: 668001 001, ОГРН: 1 096632000508).
Место нахождения 62499З, ОБЛ СВЕРДЛОВСКАЯ,Г СЕРОВ,УЛ KAJUIEBA, ДОМ 64.
Почтовый адрес: 62499З, ОБЛ СВЕРДЛОВСКАЯ,Г СЕРОВ,УЛ KAJUIEBA, ДОМ 64.
Коптактная информация: Желвакова Е. А., тел.: 8 (952) 128-З6-86, e-mail: mdou25-
delfinchik@rambler.ru
Сведения об операторе электронной площадкш: ООО кТорги-Онлайн> (ИНН: 0276944|3З,
КПП: 027601001, ОГРН: 1 190280048419).
Юридический адрес: 450071 РФ, респ. Бапткортостан, Уфа, улица Менделеева, tЗ4l7, офис
422
Почтовый адрес: 45007l РФ, респ. ýаrrткортостан, Уфа, улица Менделеев а, tЗ4l7 , офис 422
Техническ€uI поддержка: тел.: 8 (800) 250-15-35, эл. почта: info@torgi-online.com
Наименование закупки: Поставка продуктов питания (свинина б/к запrороженнtul, печень
говяжья зaмороженнм, минтай свежемороженый б/г потрошеный, цьшлята-бройлеры
охлажденные)
Предмет доrовора (лота): Поставка продуктов питаЕия (свинина б/к запrороженная, печень
говяжья замороженII€шI, минтай свежемороженый б/г потрошеный, цыплята-бройлеры
охлажденные).

1 800
(КилогрЬмм)

750
(Килограмм)

наименование Кол ОКПЩ 2

l0. 1 1.3 1. 1 10: Говядина

10.11.31.140:

убпродукты пищевые
рупного рогатого скота

|0.20.tз.|22: Рыба

Код ОКВЭД 2

овядина замороженная

продукты пищевые
крупного рогt}того скота

10.11.3: Производство
мяса и пищевьIх

продуктов в
ороженном виде.

l0.11.3: Произволство
мяса и пищевьж

продуктов в .

10.20.1: Переработка и



роженая (кроме

)

Килограмм) Mopcкall мороженая
кроме сельди)

консервироваЕие
рыбы

450
(Килограмм)

10.12.10.110: Мясо кур, в
том числе цыплят
(включая цыплят-
бройлеров) охлая<денное

количество поставляемого товара, объем выполняемых рабоц оказываемьж услуг:
Говядина заN,{ороженная: 1800 Килограмм, Субпродукты пищевые крупного рогатого скота
заI\{орожеНные: 750 КилограмМ, Рыба морскаJI мороженаЯ (кроме сельди): 1200 Кило|рамм,
Мясо КУР, в том числе цыплят (включая цыплят-бройлеров) охлажденное: 450 Килограмм.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 1 082 950.00 руб.
особенности проведения закупки: преимущество для товаров российского происхождения,
работ, услуц выполняемых, ок€Lзываемых российскими лицами.
Срок предоставлениядокументации о закупке: с 14 июня 2022rодапо22июня 2О22года.
Место предоставления документации о закупке: ЭТП Торги-Онлайн https://eф.torgi-
online.com.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайц на котором размещена документация o.u*y.rr..i http://torgi-
online.com/.
размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке:
плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭТП Ърги-онлайн htфs ://etp,torgi-online.com.
Щата начала подачи заявок: 14 июня 2022rода.
.Щата и время окончания подачи заявок: 22 июня2022 годав 10:00 МСК+2.
Место, дата и время рассмотрения заявокz 624993, оБл свЕрдловскАJI,г сЕров,ул
кдJUIЕВд, ДоМ 64,2З июня2022 года в 10:00.МСК+2.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 62499З, ОБЛ СВЕРДЛОВСКДЯ,Г
СЕРОВ,УЛ KAJUIEBA, ДОМ 64,2З июня 2022 года в 10:00 МСК+2.

кур, в том числе
цыплят (включая
цыплят-бройлеров)

10.12.1: Производство
мяса птицы в

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок
об ччастника п вших заявки на ие в закyпке:

.Щата и время
регистрации

заявки
Наименование участника закупки Почтовый адрес

z0.06.2022
13:56:38 МсК+2

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"гурмАн"

620 l 02, Ро ссийская Федерация,
Свердловская область,
Екатеринбург г,, ПосадскЕuI ул., д.
21, оф. 100

22.06.2022
09:10:04 МСК+2

Общество с ограниченной
ответственностью "Ростлидерторг!'

6200 5'7, Российская Федерация,
Свердловскаярбласть,
Екатеринбург г,, Красных
командиров ул., д. 76, кв. 5

ия uu участниках, допущенньш к астию в за
Наименование участника закупки Почтовый адрес

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
отвЕтствЕнностью,,гурмАн,,

620 1 02, Российская Федерация, Свердловская
область, Екатеринбург г., Посадскtш ул., д.2|,
оф. 100

Общество с ограниченной 6200 57, Российская Федерация, Свердловская

Сведен об



ответствонностью "Ро стлидерторг" асть, Екатеринбург п, Красных командиров
л., д. 76, кв. 5

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием
прпчин отклонения: отклоненные зiUIвки отсутств},ют.

III. Сведения о результатах подведения итогов закупки
Сведения о принятом на основании подведения.итогов закупки решении о присвоении
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени
выгодности содержащихся в них условий исполЕеIIия

Наименование участника процедуры Порядковый номер

Общество с ограниченной ответственностью "Ростлидерторг" 1

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВВТСТВЕННОСТЬЮ
"гурмАн"

2

Сведения об участниках закупки, которым присвоепы первый и второй порядковые

Участник, которому присвоен первый
порядковый номер (победитель)

Участник, которому присвоен второй
порядковый номер

Общество с ограниченной
ответственностью "Ростлидерторг",
620057, Российская Федерация,
Свердловскм область, Екатеринбург г.,

Красных командиров ул., д. 76, кв. 5

Предложение о цене договора (лота):
1 004 100.00 руб.

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
отвЕтствЕнностью "гурмАн", 620 1 02,
Российская Федерация, Свердловская область,
Екатеринбург г., Посадская ул., д.2|, оф. 100

Предложение о цене договора (лота):
1 0J0 250.00 руб.

состав комиссии:
Комиссия

Ф.и.о.
вакова Елена Анатольевна

Роль в комиссии
Председатель комиссии

Звездина Ольга Валентиновна

Пустогова Наталья Анатольевна
член комиссии
член комиссии

шалагинова Наталья Николаевна

Пантелеева Анна Александровна


